
Rosvalla Nyköping Eventcenter lockade  
Över 250 000 besökare första halvåret 
 
En kvarts miljon besökare kom till Nyköpings nya sport – och 
konferensanläggning första halvåret.  
 
Efter invigningen och hockeylandskampen i november har verksamheterna 
kommit igång på allvar och Rosvalla Nyköping har blivit en mötesplats för hela 
regionen. 
 

- Allt pekar på att vi kommer att ha över en halv miljon besök på helåret, 
säger Anders Magnusson, som jobbar med att fylla anläggningen med 
aktiviteter. Och ännu fler blir det när bowling – och föreningshallen blir 
klar efter sommaren. 

 
Statistiken visar att träningarna lockade cirka 83 000 utövare. 
Ungdomsmatcherna noterar 40 000 spelare och besökare, och det är lika många 
som tennisklubben räknar in. En publikdragare är också A-laget i Nyköpings 
Hockey som haft en publik på 34 000 under 2003. 25 000 skolbarn har haft 
aktiviteter på Rosvalla Nyköping. Allmänhetens åkning har lockat 10 000 glada 
skridskoåkare. 
 
Idrottslag från Stockholm/Mälardalen börjar nu upptäcka möjligheterna som 
öppnas med Rosvalla Nyköping. En timme från Stockholm finns nu en högklassig 
anläggning med allt från ishallar, multihall och uppvärmd konstgräsplan till 
utmärkta konferens – och konsertlokaler. Fantastiska tillgångar med tanke på de 
allt svårare tränings – och tävlingsförhållanden som råder i Stockholmsområdet. 
 
Rosvalla Nyköping ligger intill Stadsfjärden - en havsvik vid Östersjön. Mycket 
bra kommunikationer med bil via E 4, tåg och flyg via Stockholm Skavsta 
flygplats. Ca 1,8 milj personer inom en radie på 10 mil runt Nyköping. Större 
städer som Stockholm, Södertälje, Norrköping, Linköping och Eskilstuna når man 
på en timme.  
 
Observera att statistiken gäller antalet besök i form av utövare och publik. Det 
innebär att en och samma person kan svara för fler besök inom samma kategori. 
Har jag t ex varit på 5 hockeymatcher räknas det som 5 besök. 
 
För information om Rosvalla Nyköping kontakta 
Anders Magnusson 
Tfn 0155 – 45 74 02 
Mobil 0733 – 37 54 77 
anders.magnusson@rosvalla.se 
www.rosvalla.se 
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